
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от   01.04.2022             №   162/35 
 

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   
  

1. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за  

формирование нового педагогического мышления и развитие творческой 

инициативы участников муниципального этапа областного конкурса «Педагог 

года Подмосковье 2022» в номинациях «Учитель года 2022 Фрязино», 

«Воспитатель года 2022 Фрязино»: 

- Мануйленко Викторию Михайловну, учителя математики МОУ СОШ 

№ 1 г.Фрязино; 

- Кушевскую Людмилу Илларионовну, учителя изобразительного 

искусства МОУ СОШ № 2 г.Фрязино; 

- Тиунову Татьяну Сергеевну, учителя физики МОУ СОШ № 3 

г.Фрязино; 

- Чернову Елену Евгеньевну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 

4 г.Фрязино; 

- Чебаненко Валентину Федоровну, учителя русского языка и 

литературы МОУ гимназия г.Фрязино; 

- Барабошкину Веру Николаевну, учителя начальных классов МОУ 

лицей г.Фрязино; 

- Калач Киру Александровну, воспитателя МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 2 г.Фрязино; 

- Михайлову Татьяну Сергеевну, воспитателя МДОУ детский сад 

компенсирующего вида № 4 г.Фрязино; 

- Потапову Наталью Александровну, воспитателя МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 5 г.Фрязино; 

- Коркунову Елену Анатольевну. Воспитателя МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 6 г.Фрязино; 

- Морозову Людмилу Борисовну, воспитателя МДОУ 

комбинированного вида № 8 г.Фрязино; 

- Ананьеву Ольгу Сергеевну, воспитателя МДОУ комбинированного 



вида № 9 г.Фрязино; 

- Алябьеву Людмилу Олеговну. Воспитателя МДОУ № детский сад 

комбинированного вида № 10 г.Фрязино; 

- Акулину надежду Николаевну. Воспитателя МДОУ 

комбинированного вида № 11 г.Фрязино; 

- Звереву Елену Юрьевну, воспитателя МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 12 г.Фрязино; 

- Бабанову Ольгу Николаевну, учителя-логопед МДОУ детский сад 

комбинированного вида № 14 г.Фрязино; 

- Кляжеву Ирину Сергеевну, воспитателя МДОУ комбинированного 

вида № 15 г.Фрязино. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Председатель Совета депутатов              Е.В.Романова 

 

 

 


